Az.: 100

An die Mitglieder des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport der Stadt Neustadt a. Rbge

nachrichtlich:

- a) die Mitglieder des Ausschusses für Finanzen und Digitalisierung
- b) die übrigen Mitglieder des Rates

Absage der Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport der Stadt Neustadt am Rübenberge am 08.11.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

die für den 08.11.2022 vorgesehene Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport der Stadt Neustadt am Rübenberge entfällt.

Am 15.11.2022 findet eine gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Ausschusses für Finanzen und Digitalisierung statt. Eine Einladung hierzu wird Ihnen rechtzeitig zugehen.

Mit freundlichen Grüßen,

i. V. Maic Schillack Erster Stadtrat